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DISAINITUD  CALIFORNIAS,  USA-s

ENGAGER BOOST

Täname, et ostsite Engager Boosti—sisseehitatud  

ekvalaiseri funktsioonidega võimenduspedaali. Engagerit,  

mis on loodud sobima ükskõik kuhu instrumendi 

signaaliteele, saab kasutada puhta võimenduse, 

ekvalaiserina või nende kahe kombinatsioonina. 

Sageduslüliti lülitub kahe erineva keskmise sageduse vahel, 

et leida teie instrumendi keskmistest magusast kohast.



Tase
See  juhtnupp  reguleerib  teie  väljundtaset,  kui  võimendus  on  sisse  lülitatud  (kuni  

+20  dB).

Bass
See  juhib  pedaali  madalsagedusreaktsiooni.  Bassisageduste  puutumatuks  

muutmiseks  valige  õiges  koguses  madalat  löögisagedust  (+/-  12  dB)  või  

jätke  juhtnupp  kella  12-ks.

Kõrged
See  juhib  pedaali  kõrgsagedusreaktsiooni.  Lisage  oma  signaalile  sära  või  

pehmendage  oma  instrumendi  ülemist  otsa  (+/-  12  dB).

Keskmine
See  juhib  pedaali  kesksagedusreaktsiooni.  Suurendage  või  lõigake  oma  keskmisi  

maitse  järgi  (+/-  12  dB).

Sageduslüliti
See  lüliti  seab  keskmiseks  sageduseks,  mida  keskmine  juhtnupp  mõjutab,  400  

Hz  (alla)  või  800  Hz  (üles).

Juveeli  indikaator
Juveeliindikaator  näitab,  kui  võimendusefekt  on  aktiivne.

Jalglüliti
See  vastupidav  jalglüliti  möödub  võimendusest.



Sisendpesa
See  on  suure  takistusega  sisend,  mis  sobib  elektrikitarri,  bassi,  

klahvpillide  ja  muude  instrumentide  jaoks.

Väljundpesa
See  on  madala  takistusega  väljundpesa,  mis  ühendub  võimendiga  või  

signaaliahela  järgmise  efektipedaaliga.

Möödasõit  Valige  lüliti
See  liugur  valib  tõelise  möödaviigu  ja  puhverdatud  möödaviigu  vahel.  

Puhverdatud  seadistuses  läbib  signaal  aktiivse  puhverastme,  mis  tagab  

madala  impedantsi  väljundi  pikkade  kaablite  ja  mitme  efekti  juhtimiseks.

Alalisvoolu  pistik

See  on  standardne  kesknegatiivne  9  VDC  pesa,  mida  saab  

kasutada  koos  sobivate  toiteallikatega.

LED  tapmislüliti
See  lüliti  kustutab  nuppe  valgustavad  LED-id  –  see  on  kasulik  aku  tööea  

maksimeerimiseks,  kui  pedaali  akudest  käivitada.

Aku  tühjenemise  indikaator
See  punane  LED  aku  luugi  esiküljel  süttib,  kui  aku  pinge  langeb  alla  seatud  

läve,  mis  näitab,  et  aku  tuleks  peagi  välja  vahetada.



30mA  min  @  9VDC  reguleeritud  adapter  5,5  

x  2,1  mm  silindripistik  (ei  kuulu  komplekti)

MÕÕTMED

Toote  spetsifikatsioone  võidakse  ette  teatamata  muuta

CORONA,  CALIFORNIA,  USA

TOITEALLIKAS

2,75  x  4,9  x  2,5  tolli  (69,85  x  124,5  x  63,5  mm)

TOODE

Käsiraamat  on  saadaval  muudes  keeltes  aadressil

VÕIMSUSNÕUDED
või  9V  leelispatarei  (ei  ole  kaasas)

Sisend:  500kÿ  Väljund:  >10kÿ

KAAL

IMEDANTSID

0,9  naela.  (0,40  kg)

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

• HOIATUS.  Kahjustuste,  tulekahju  või  elektrilöögiohu  vältimiseks  ärge  jätke  seadet  ega  selle  

vahelduvvooluallikat  vihma  või  niiskuse  kätte.

• Ärge  muutke  ühendatud  toiteadapteri  vahelduvvoolu  pistikut

• Ärge  tilgutage  ega  pritsige  seadmele  vedelikke.

• Sees  pole  kasutaja  poolt  hooldatavaid  osi,  tehke  hooldust  ainult  kvalifitseeritud  personal.

• HOIATUS:  Seadet  tohib  ühendada  ainult  ohutusagentuuri  sertifitseeritud,  reguleeritud  toiteallikaga  

(adapteriga),  mis  on  heaks  kiidetud  kasutamiseks  ja  vastab  kehtivatele  kohalikele  ja  riiklikele  

ohutusnõuetele.

• Enne  seadme  välispinna  puhastamist  eemaldage  vahelduvvooluadapter  vooluvõrgust.  Kasutage  ainult  niisket  lappi 

puhastamiseks  ja  seejärel  oodake,  kuni  seade  on  täielikult  kuivanud,  enne  kui  ühendate  selle  uuesti  vooluvõrku.

• Võimendid  ja  kõlarisüsteemid  ning  kõrvaklapid/kõrvaklapid  (kui  on  varustuses)  on  võimelised  tekitama  

väga  kõrge  helirõhutaseme,  mis  võib  põhjustada  ajutisi  või  püsivaid  kuulmiskahjustusi.  Olge  

kasutamise  ajal  helitugevuse  määramisel  ja  reguleerimisel  ettevaatlik. 

www.fender.com/support

50mA,  koguvoolutarve

9VDC
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